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Odpowiedzi na pytania nr 2 
dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia 

    
 
Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa 

bezpieczeństwa dostawy i jakości wody w miejscowościach popegeerowskich na terenie gminy Rzepin” 
od kilku Wykonawców wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. 

 
Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 
 

Pytanie 1: 
Czy moc znamionowa agregatów prądotwórczych dla zadania nr 4 podana jest w trybie pracy ciągłej PRP 
zgodnie z normą ISO8528 - bez ograniczenia czasu pracy? 

 
Odpowiedź: 
Tak 
 
 
Pytanie 2: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga dostarczenia agregatów prądotwórczych fabrycznie 
nowych, wolnostojących, w wykonaniu zamkniętym, wyciszonym w obudowie dźwiękochłonnej, odpornej na 
działania czynników atmosferycznych (IP66). Ze względu na ciągły dostęp powietrza do spalania oraz chłodzenia 
czy też wyrzut spalin agregaty prądotwórcze do pracy na zewnątrz standardowo wyposażone są w obudowy z 
IP23. Czy Zamawiający może wykreślić zapis IP66 lub zmienić go na IP23? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie agregatów w obudowie z IP 66, jak i IP 23. 
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Pytanie 3: 
Co Zamawiający rozumie przez zapis: „Elektroniczny panel sterujący z funkcją zdalnego startu”? Czy chodzi tu o 
pracę w trybie auto i wyposażenia agregatu w panel sterujący do pracy w automatyce i wyposażenie agregatu 
prądotwórczego w układ SZR? 
 

 
Odpowiedź: 
Tak, chodzi tu o pracę w trybie auto i wyposażenia agregatu w panel sterujący do pracy w automatyce i 
wyposażenie agregatu prądotwórczego w układ SZR. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający zmieni SWZ i dopuści złożenie oferty tylko na jedno zadanie? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmieni treści SWZ. Ofertę należy skalkulować dla wszystkich zadań objętych przedmiotem 
zamówienia. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający deklaruje, że na stacjach uzdatniania wody: SUW RZEPIN (Aleja Wolności), 
SUW RZEPIN (ul. Malinowa), SUW KOWALÓW oraz SUW DRZEŃSKO, sterowanie systemami 
pompowymi tłoczącymi wodę do sieci wodociągowej odbywa się za pomocą falowników? 

 
Odpowiedź: 
Tak 
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